TECHNISCHE ANGABEN
MASSIVHOLZBETTEN

AUS DER MANUFAKTUR

Unsere Betten sind in der Linge 200 cm, den Sonderldngen 19012101220 cm und in den Breiten 90110011201140116011801200 cm erhiiltlich. SONDERMASSE AUF ANFRAGE.
Durch die Verwendung von Naturmaterialien kann es zu geringen MaBabweichungen kommen, daher handelt es sich immer um circa-Werte.
TECHNISCHE ANDERUNGEN VORBEHALTEN!

ADANA

BALENA

BELUGA

GABO

GONDA

GONDA MAXI

KALMERA

KALMERA MAXI

KARA

KELO

KELO MAXI

MADRAL

MILANO

MOLA

MOLA MAXI

MOLA it durchgehenden MossivholzfiBen
MOLA MAXI it durchgehenden Massivholzfifien
MORELL

MORELL MIT SCHUBKASTEN
MUCHO

MUCHO it durchgehenden MassivholzfiBen
NUVEO

NUVEO MAXI

PIU

UDANA

VIVA

AuBenmafle

BREITE
[nnenmaB
incm

+14
+8
+16
+8
+12
+12
+5
+5
+24
+16
+16

+18

+7
+7

LANGE
[nnenmaf
incm

+18
+32
+30
+15
+12
+12

+6

+6
+24
+120
+20
+26
+18
+26
+126
+126
+126

+7
+7

LANGE
mit Riickenlehne
Innenmaf

+18
+32
+30
+15
+16
+16

+6

+20

* gemessen am hachsten Punkt der Bettseite.
Bitte beachten Sie die geschwungene Seitenlinie des Bettmodells.

InnenmaB LANGE

Standard 200 cm
SONDERLANGEN

190cm 210cm 220cm

Komfort-
hohe

von FuBiboden bis Oberkante Rahmen

incm incm
39145 45
42 | 48* 48
431 49* 49
43,5 -
42,5147 47
42,5147 47
43147153 47153
43147153 47153
37150 bis zu 50
48 48

48 48

41 50
45,5 =

33 auf Wunsch bis max. 50 cm frei wiihlbar
36 auf Wunsch bis max. 53 cm frei wihlbar
38 -

41 -
332138°143" -

46 =

33 bis zu 50

38 -

32 -

40 50

45 45

45,5 -

50,5 -

** optional
*** Komforthdhe

Hohe
mit Rickenlehne

incm

79185
77183
86,5191,5
86,5
91,5196
101,51 106
89,519351995
99,51103,51109,5
88,51101,5
85

95
91,5195,5
96,5
79511965
91,5'1108,5™
84,5

96,5
1718231 874
90

ALK

16

83,5
86,5196,5
89

96,5

103,5

Riickenlehne Lattenrost-

optional

absenkung

von Oberkante Bettrahmen
bis Auflageleiste

in cm

1451175

16* [19* 122*

207 123% 11 1 14 Kopfoereich
17

181 15%*

181 15%*

15118

15118

12115

13116,51195
13116,5119,5

16

15118

1551185
1551185
15,5

15,5

7

14

16

10113116
1,5114,5117,5

1 = mit FuBhéhe 11,0 cm
2 = mit FuBhéhe 10,0 cm
3 = mit FuBhdhe 14,0 cm

metallfrei Bodenfreiheit Quertraversen Aufnahme
Abstand dormiente Schlafsysteme
von FuBboden bei Standardliinge 200cm, Motor-  Hebe-
bis Unterkante Bettrahmen mittig gemessen rohmen  rahmen
in cm in cm
- 18124 - o .
- 17123 177 (eine Traverse am Fup) @ o
= 16,5123 = ° °
- 215 161 . .
- 22126,5 - o .
- 22126,5 - o .
- 22126132 - o .
- 22126132 - o J
- 19132 - o .
- 25 - o o
- 25 - o o
- 22,5131,5 - . o
o 24 o . o
- 16'133 152 o -
- 16" 133" 152 o -
- 20 152 o -
- 20 152 o -
- 122116° 122 131 ° -
- - 178 o -
- 17511345 161 ° -
- 22,5 161 o -
o 225 - o -
. 23133 - o o
. 23 - o o
- 24 - o o
- 29 - . o

4 = mit Fuhthe 20,0 cm

5 = liegender Fuf
6 = stehender Fu

7 = 3 Varianten on Riickenlehnen zur Wahl

ADANA
BALENA
BELUGA
GABO
GONDA
GONDA MAXI
KALMERA
KALMERA MAXI
KARA

KELO

KELO MAXI
MADRAL
MILANO
MOLA

MOLA MAXI

MOLA mit durchgehenden MossivholzfiBen

MOLA MAXI it durchgehenden Mossivholzfifen
MORELL

MORELL MIT SCHUBKASTEN
MUCHO

MUCHO it durchgehenden MassivholzfiBen
NUVEO

NUVEO MAXI

PIU

UDANA

VIVA



